
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME» 
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA

 
Segreteria tel. 051/6345568 - 051/6346287 

e mail: boic81300r@istruzione.it 
Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

All'Albo 
Al Sito web

Protocollo vedi segnatura
Oggetto: graduatoria provvisoria per avviso pubblico per la selezione di n.1 esperto
esterno per il progetto musical - scuola primaria a.s.2025/26; 

IL DIRIGENTE 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, 
VISTO il regolamento per la disciplina dei contratti, 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il nuovo Regolamento di Contabilità delle istituzioni scolastiche D.I. 129 del 28.08.2018
“Regolamento recante istruzioni generali  sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche”;

VISTI i  Regolamenti  (UE)  n.  1303/2013 recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali  e  di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo  Regionale  (FESR)  e  il  Regolamento  (UE)  n.  1304/2013 relativo  al  Fondo
Sociale Europeo;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.1 del 16/12/2021 di approvazione dell'aggiornamento
del PTOF 2019-2022;

VISTO il Programma Annuale e.f. 2025 e la situazione finanziaria dello scrivente istituto alla data
odierna;

VISTO il Regolamento di Istituto per la disciplina degli incarichi agli esperti interni/esterni;

VISTA   la Determina prot. n 8099/IV.5 del 05/11/2025, predisposta dalla Dirigente Scolastica;

VISTA   l’emanazione del Bando di gara prot. 8137/IV.5 del 06/11/2025 finalizzato ad individuare il
soggetto a cui affidare lo sportello d’ascolto per la scuola primaria;   

VISTE le candidature pervenute alla data odierna ns. protocollo n. 8392/IV.5 del 19/11/2025 di The
Bernstein School of Musical, protocollo n. 8436/IV.5 del 21/11/2025 di Carlo Alberto Montori;

CONSIDERATO il lavoro svolto dalla Commissione di Verifica delle candidature,  nominata  con prot.
8451/IV.5 del 21/11/2025;

CONSIDERATO che la candidatura prot.n. 8436/IV.5 del 21/11/2025 è priva degli allegati compilati e
firmati viene esclusa dalla graduatoria.

DISPONE

BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008453 - 21/11/2025 - IV.5 - I



la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’affidamento dell’incarico di  psicologo
per il progetto in oggetto per l’a.s. 2025/2026,  secondo quanto di seguito riportato:  

La presente graduatoria diventa definitiva trascorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione in
assenza di reclami.
Il presente dispositivo è pubblicato all’Albo online dell’Istituto.

Il Dirigente Scolastico
 Prof.ssa Maria Rosaria Moscatiello 

n nome candidato persona giuridica Punteggio

1 Vecchi Maria 10 6 8
24

2 Buratta Nico 10 5 5 4
24

3 Di Giulio Alessandro 10 4 10
24

4 Espro Michele 10 5 5 2
22

5 D’Arienzo Beatrice 10 8
18

6 Baldan Giorgia 10 5 2
17

7 Cino Giorgia 10 5 2
17

8 Limerutti Stefano 10 4 2
16

9 Zoppolato Caterina 10 5
15

diploma 
accademico 
primo livello

certificazioni 
insegnamento 
musica, teatri 

danza ai 
bambini

Esperienza 
insegnamento 
musica teatro 

danza alla 
scuola primaria

attività docenza 
insegnamento 
musica teatro 
danza istituti 

privati o 
associazioni

esperienza 
docenza 
progetti 

musica, teatro 
danza presso 

Istituti 
comprensivi 

statali

The Bernstein 
School of 
Musical

The Bernstein 
School of 
Musical

The Bernstein 
School of 
Musical

The Bernstein 
School of 
Musical

The Bernstein 
School of 
Musical

The Bernstein 
School of 
Musical

The Bernstein 
School of 
Musical

The Bernstein 
School of 
Musical

The Bernstein 
School of 
Musical

BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008453 - 21/11/2025 - IV.5 - I


